业2.78万平方米，地下建筑面积8.24万平方米，49栋楼，4210户，投资约11.2亿

元；_

2、工程地点：洛阳市涧西区财政局洛阳高新区泰和社区

二、服务范围及工作内容

服务范围及工作内容：项目竣工结算稽核_

三、服务期限

本合同约定的建设工程造价咨询服务自自收到委托人的全部有效资料后，开始实施，

直至项目结算结束，完成结算评审任务。

四、质量标准

工程造价咨询成果文件应符合：《建设工程造价咨询成果文件质量标准》CECA/GC7-2012。

五、酬金或计取方式

中标价：336000.00 元

大写：叁拾叁万陆仟元整

六、合同文件的构成

汾712w4

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

1.中标通知书或委托书(如果有);

2.投标函及投标函附录或造价咨询服务建议书(如果有);

3.专用条件及附录；

4.通用条件；

5.其他合同文件。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一

类内容的文件，应以最新签署的为准。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件(包括补充协议)均构成合同文

件的组成部分。

七、词语定义

协议书中相关词语的含义与通用条件中的定义与解释相同。